
 

 
H O T Ă R Â R E 

 
Cu privire la : acordare ajutor de urgenta pentru repatriere a corpului neinsufletit al numitei 
                       Ciustea Loredana Maria, ca urmare a decesului survenit in Spania. 
 
Avand in vedere: -HCL nr. 19/2012 cu privire la stabilirea situatiilor deosebite de acordare a  
                              ajutoarelor de urgenta; 
                             -art.14,alin.(3) din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice   
                             publice locale, cu modificarile si completarile ulterioare; 
                             -cererea nr. 1652/11.04.2013; 
                             -certificatul constatator al decesului numitei Ciustea Loredana Maria 
eliberat 
                             de Spitalul din Girona, Spania; 
                             -proiectul de hotarare nr. 1657/11.04.2013;    
                            -referatul nr. 1658/11.04.2013. 
                             
În temeiul art.45,alin(2) din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001-rep. 
                                

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT, 
în şedinţa  extraordinară din data de 11.04.2013 

 
                                                            H O T Ă R Ă Ş T E: 
 
Art.1.Se acorda un ajutor de urgenta reprezentand echivalentul sumei de 1000 euro,respectiv 
          suma de 4390 lei, pentru cheltuielile aferente serviciilor de repatriere a corpului 
neinsufletit      
          al numitei Ciustea Loredana Maria, cu ultim domiciliu in comuna Cungrea, sat 
Cungrea, 
          jud. Olt, ca urmare a decesului survenit in Spania. 
 
Art.2.Suma de 4390 lei va fi achitata din contul 51.02.20 pe baza de stat de plata si a 
documentelor 
          Justificative. 
 
Art.3. Prezenta hotărâre se comunică primarului, contabilului si Instituţiei Prefectului  Jud.Olt 
. 
 
Art.4.Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt. 
 
 
         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                                Contrasemnează secret    Aurel 
SANDULESCU                                       Gabriela ANDRONIE  
                                                                                      
                                             Nr. 17 din 11.04.2013 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
CONSILIUL LOCAL                                      

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro 

 


